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Niklas Edling föreslås som ny styrelseordförande i 
Cavotec
Valberedningen i Cavotec Group AB föreslår att Niklas Edling väljs som ny styrelseordförande på 
årsstämman 2 juni 2026. Nuvarande styrelseordförande Patrik Tigerschiöld har informerat 
valberedningen att han avböjer omval.

Niklas Edling är ledamot av Cavotecs styrelse sedan 2019 och ledamot av revisionsutskottet. Han är 
också VD för Nodica Group AB och styrelseledamot i HMS Networks AB. Bland tidigare positioner 
märks bland annat rollen som vice VD i Mycronic AB. Han har en civilingenjörsexamen från KTH och 
en civilekonomexamen från Handelshögskolan i Stockholm. Niklas Edling är född 1963.

En utförlig presentation av honom kommer att finnas tillgänglig på vår webbplats i samband med att 
kallelsen till årsstämman 2026 publiceras.

Valberedningens fullständiga förslag kommer att meddelas i kallelsen till årsstämman som hålls i 
Stockholm tisdag 2 juni 2026.

Valberedningen inför årsstämmande 2026 utgörs av:

Henrik Blomquist, Bure Equity, ordförande för valberedningen
Per Colleen, Tomenterprise Private
Thomas Ehlin, Fjärde AP-fonden
Katarina Hammar, Nordea fonder
Patrik Tigerschiöld, ordförande för Cavotec Group AB

Kontakter

Joakim Wahlquist
CFO
Telefon: 08 556 522 00
Epost: joakim.wahlquist@cavotec.com

Om oss

Cavotec är ett ledande teknikföretag som designar och levererar anslutnings- och 
elektrifieringslösningar som minskar koldioxidutsläppen i hamnar och industriella verksamheter. Vi har 
över 50 års erfarenhet av system som gör många olika kunders verksamheter och applikationer över 
hela världen säkra, effektiva och hållbara. Läs mer på cavotec.com.

mailto:joakim.wahlquist@cavotec.com


Pressmeddelande
10 februari 2026 08:00:00 CET

Denna information är sådan information som Cavotec är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-02-10 08:00 CET.
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